PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800

Processo Seletivo Simplificado Edital n° 003/2024
A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, informa a desclassificação dos candidatos abaixo por não cumprir o item:
8.4.5. “O não comparecimento no prazo de até 03 (três) dias úteis a contar da convocação, o candidato será considerado desistente do processo seletivo”.
Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
	Classificação
	Nome
	RG
	Nota Final

	87º
	 ELAINE CRISTINA PEPE
	40.738.682-8
	36,00

	88º
	GRACIELE APARECIDA DE OLIVEIRA
	42.443.955-4
	36,00

Itatinga, 15 de agosto de 2025
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROQUE
Prefeito Municipal